בפני כב' השופט גל שלמה טייב
המאשימה: מדינת ישראל
נגד
הנאשם: קלאודיו שרף

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד זוהר אזרואל

הנאשם וב"כ - עו"ד ארי מנזין

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות ההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של כניסה למגורים כדי לבצע עבירה לפי סעיף 406(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**) וגניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בתאריך 08.08.11 סמוך לשעה 17:00, שוחח הנאשם עם מר תומאס רדאי, שהתגורר בסמוך לדירת הנאשם בכתובת 896/12 באילת והפנה אותו למעסיק אפשרי עבורו.

המאשימה תעביר בתוך 7 ימים טופס פרטי ניזוק למזכירות בית המשפט.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות על סך 2,500 ₪ שלא יעבור כל עבירת רכוש וזאת למשך שנה מהיום. אי חתימה על ההתחייבות תגררו אחריה מאסר בן 10 ימים.

המוצגים - יושמדו/יחולטו לשיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ז, 15/02/2017 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כספי הפיקדון שהופקדו על ידי הנאשם בהליך מעצר זה, יושבו לידי אימו הגב' סוסנה שרף ת.ז. ... אשר הפקידה את אותם סכומים ולא יקוזזו מהקנס.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ז, 15/02/2017 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב, שופט

קלדנית: עינבר סבן

הוקלדעלידיאיטה רוט